
Trať 023 - upravený návrh J Ř, stav k 22.8.
příj od Týniště n/O 5:50 7:52 9:50 11:50 13:50 14:30 15:50 17:50 19:50 20 51
příj od Letohradu 14:09 18:09 20 56
vlak: 25220 25222 25224 25226 25228 25230 25232 25234 bus 660202/1 25236
omezení: X 6,+ 6,+ X
Doudleby n.O. 5:52 7:54 9:54 12:00 14:00 14:33 16:00 18:12 20:00 21:00
Vamberk 5:55 7:58 9:58 12:04 14:04 14:37 16:04 18:16 20:05 21:04
Vamberk 5:57 8:00 10:00 12:06 14:06 14:39 16:06 18:20 20:05 21:06
Peklo n.Z. 6:00 8:03 10:03 12:09 14:09 14:42 16:09 18:23 20:07 21:09
Rybná n.Z. 6:05 8:08 10:08 12:14 14:14 14:47 16:14 18:28 20:12 21:14
Slatina n.Z. 6:11 8:14 10:14 12:20 14:20 14:53 16:20 18:34 20:20 21:20
Pěčín 6:19 8:22 10:22 12:28 14:28 15:01 16:28 18:42 20:33 21:28
Rokytnice v O.h. 6:26 8:29 10:29 12:35 14:35 15:08 16:35 18:49 20:40 21:35

vlak: 25221 25223 25227 25229 25231 25233 25235 25237 25237 25241
omezení: X 6,+ X 6,+ X 6,+
Rokytnice v O.h. 4:51 6:28 9:09 11:21 13:09 13:21 15:21 17:09 17:29 19:26
Pěčín 4:57 6:34 9:15 11:27 13:15 13:27 15:27 17:15 17:35 19:32
Slatina n.Z. 5:07 6:44 9:25 11:37 13:25 13:37 15:37 17:25 17:45 19:42
Rybná n.Z. 5:12 6:49 9:30 11:42 13:30 13:42 15:42 17:30 17:50 19:47
Peklo n.Z. 5:18 6:55 9:36 11:48 13:36 13:48 15:48 17:36 17:56 19:53
Vamberk 5:22 6:59 9:40 11:52 13:40 13:52 15:52 17:40 18:00 19:57
Vamberk 5:24 7:01 9:43 11:54 13:43 13:54 15:54 17:43 18:02 19:59
Doudleby n.O. 5:28 7:05 9:47 11:58 13:47 13:58 15:58 17:47 18:06 20:03
odj do Týniště n.O. 5:30 7:06 10:06 12:10 14:10 14:10 16:10 18:10 18:10 20:06
odj do Letohradu 5:52 9:51 13:51 17:51

Častolovice


